СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 ноября 2022 года                                                                      №  28
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 23.02.2015 года № 19 «Об установлении дополнительных выплат Главе муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области»

В соответствии с решением Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 21.09.2020 года № 8 «Об избрании Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 23.02.2015 года № 19 «Об установлении дополнительных выплат Главе муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области» следующие изменения:

1)   пункт.1.  абзаца 2  изложить в новой редакции:
- ежемесячную премию за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 3199 рублей.
  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   И.Г.Лесникова